
Besluit van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij (OVAM) tot het
vaststellen van de gronden gelegen in de site 'woonzone Sint-Niklaas' als site

AANVULLING

DE OVAM,

Gelet op het Decreet van 27 oktober 2006 betreffende de bodemsanering en de
bodembescherming (verder genoemd 'Bodemdecreet'), inzonderheid op de artikelen
140 tot en met 145 en artikel 158;

Overwegende dat de OVAM een beleid heeft uitgewerkt waarin een woonzone die
bestaat uit meerdere (potentieel) verontreinigde gronden wordt opgenomen in een
site overeenkomstig artikel 140 van het Bodemdecreetteneinde een integrale
aanpak ervan te kunnen realiseren;

Overwegende het besluit van de OVAM van 28 april 2014 tot het vaststellen van de
gronden gelegen in de woonzone "Woonzone Sint-Niklaas' als site; dit besluit werd
op 6 juni 2014 gepubliceerd in het Belgisch Staatsblad;

Overwegende het conformiteitsatlest van 19 januari 2015 van het site-onderzoek dd.
11december 2014 dat werd uitgevoerd op deze site 'Woonzone Sint-Niklaas';

Overwegende dat uit het site-onderzoek dd. 11december 2014 blijkt dat het perceel
met kadastrale gegevens: gemeentenummer 46443, Sectie E, perceelnummer 359
F5 ook behoorde tot de voormalige ververij N.v. Waassche ververij aan de Dokter
Verdurmestraat 10/Stationsstraat 79; dat dit perceel mee onderzocht werd in het site
onderzoek; dat het perceel dient opgenomen te worden in een sitebesluit zodat alle
bepalingen van het sitebesluit ook van toepassing zijn op dit perceel.

Aanvulling sitebesluit 'Woonzone Sint-Niklaas' 1/2



BESLUIT:

Hoofdstuk I.Aanvulling site

Artikel 1. Het kadastraal perceel met als kadastrale gegevens: gemeentenummer
46443, Sectie E, perceelnummer 359 F5 , wordt opgenomen in de site 'Woonzone
Sint-Niklaas';

Alle bepalingen die opgenomen zijn in het besluit van de OVAM van 28 april 2014 tot
het vaststellen van de gronden gelegen in de site 'Woonzone Sint-Niklaas' als site en
dat op 6 juni 2014 werd gepubliceerd in het Belgisch Staatsblad, zijn ook geldig voor
dit kadastraal perceel.

Hoofdstuk II. Inwerkingtredingsbepaling

Art 2. Dit besluit treedt in werking op de datum van de bekendmaking ervan in het
Belgisch Staatsblad.

Mechelen,
2 7 -02- 2015

Administrateur-generaal van de OVAM

J

Henny De Baets

Aanvulling sitebesluit 'Woonzone Sint-Niklaas' 2/2


